
Mihin Metsään.fitä voi käyttää?

Voit asioida valtuuksilla metsänomistajan
puolesta
Voit tarkastella uusien asiakkaiden metsiä ja
myydä heille palveluita 
Voit tarkastella vanhojen asiakkaiden
metsätietoja, joita päivitetään uudella
kaukokartoitustiedolla, kasvunlaskennalla ja
tehdyillä toimenpiteillä. Uusia toimenpide-
ehdotuksia ilmaantuu metsien kasvaessa.
Kun kiinteistöjä alkaa olla palvelussa
enemmän, voit tehdä monipuolisia hakuja ja
suodattaa ja lajitella kiinteistölistaa
löytääksesi sopivia kohteita
Voit ladata metsätiedot xml-tiedostona
maastolaitteelle ennen maastoon menoa tai
omaan sovellukseen, jos haluat muuttaa
kuviointia esimerkiksi metsäsuunnitelmaa
tehdessäsi

Metsään.fi-palvelu asiakashankinnan tukena

Palvelukonsepti-idea
Metsään.fi on metsänomistajan ja toimijan maksuton kohtaamispaikka. Asioinnin
edellytyksenä on, että metsänomistaja suostuu antamaan tietonsa palveluyrittäjän
tarkasteltaviksi.

Metsään.fi-palveluun kirjaudutaan osoitteessa www.metsakeskus.fi/fi/asiointi/metsaanfi.
Sivun oikeasta yläkulmasta avautuu kirjautumisen alasvetovalikko. Tarvitset
kirjautumiseen pankkitunnukset, varmennekortin tai mobiilivarmenteen.

Palvelussa on monenlaisia karttoja, joiden
avulla saat kohteesta irti enemmän tietoa
kuin mitä kuviotiedoissa kerrotaan
Palvelu sisältää paljon historiatietoa, kuten 

milloin on haettu kemera-tukea ja mihin
tarkoitukseen (esim. taimikonhoitoon voi
hakea metka-tukea, kun
toteutusilmoituksesta on kulunut 5
vuotta)
aiemmat metsänkäyttöilmoitukset: onko
ilmoitus voimassa, milloin kohde on
hakattu?
perustamisilmoituksia yms.

Metsänhoidon
palvelukonsepteja
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Miten saat metsänomistaja-asiakkaasi
tiedot näkyviin Metsään.fissä?  

1) Metsänomistaja antaa toimijalle
suostumuksen omien tietojensa käyttöön
Metsään.fissä valitsemalla etusivulta kohdan
“Asiointi” . Pyydä metsänomistajaa antamaan
suostumus metsätilan tietojen siirtoon. 

2) Voit myös luoda Metsään.fi-palvelussa
oikotielinkin, joka vie metsänomistajan suoraan
antamaan suostumuksen yrityksellesi . Voit jakaa
oikotielinkin yrityksesi kotisivuilla tai lähettää
asiakkaille suoraan sähköpostilla. 

3) Voit myös pyytää metsänomistajalta
allekirjoituksen Metsäkeskuksen lomakkeelle:
www.metsakeskus.fi/fi/lomakkeet/suostumus-
metsatiedon-kasittelyyn.  Metsäkeskuksessa
tietojen luovutuksesta tehdään päätös ja
käyttöyhteys Metsään.fissä avataan.

4) Myös asiakkuuteen perustuva käyttöoikeus
metsänomistajan tietoihin on yksi vaihtoehto.
Metsäkeskus voi luovuttaa metsänomistajan
metsätietoja toimijalle, jonka asiakas
metsänomistaja on, kun asiakkuussuhde on
aktiivinen.  Edellytykset täyttyvät, kun jokin
näistä kohdista toteutuu: 

Metsänomistajan ja toimijan välillä on ollut
vähintään kaksi tapahtumaa (esim.
puukauppaa tai metsänhoitotöiden
toimeksiantoa) edeltävien viiden vuoden
aikana.  
Metsänomistajan ja toimijan välillä on
pitkäkestoinen metsätalouden palveluja
koskeva sopimus ja yksi tapahtuma
edeltävien viiden vuoden aikana. 
Metsänomistajalla ja toimijalla on meneillään
oleva toimeksianto.

SUOSTUMUS TIETOIHIN ASIAKKAALTA

  Tutustu konseptiin   

Metsään.fi-palvelu uudistuu vuonna 2024

Toimii jatkossa myös mobiililaitteessa
Metka-tukihakemuksen teko nuoren metsän
hoitoon (tuki haetaan toteutuksen jälkeen) 
Metka-hakemuksen ja toteutusilmoituksen
teko terveyslannoitukseen 
Metsänomistajan toimijalle antamien
suostumusten hallinnointi helpottuu ja siihen
kannustetaan
Metsänomistajia kannustetaan tekemään
metsänhoitotöitä ja ottamaan yhteyttä
toimijoihin
Luontotieto tulee kattavammin palveluun
Ilme ja toiminnot uusiutuvat

Seuraa uutisia palvelun uudistumisesta:
www.metsakeskus.fi/fi/ajankohtaista

.

Infokortit on tuotettu osana Nopeaa kasvua maakuntaan – biotalouden digitalisaatio -hanketta eli Nomadi-
hanketta, jota  rahoitetaan osana Euroopan unionin COVID-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia.
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